

## Università degli Studi di Messina Dipartimento di Economia

Messina, 11 marzo 2016

Università degli Studi di Messina UNMECLE – Dipartimento di Economia

Prot. n. 15971 Interno dell'11/03/2016

Tit./Cl. II/9 - Fascicolo 1.1

Ai Componenti il Consiglio del Dipartimento di Economia

## CONVOCAZIONE CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO

Il Consiglio del Dipartimento di Economia è convocato in *seduta ristretta* **venerdì 18 marzo 2016, alle ore 11.00** presso l'Aula Magna I, per deliberare sul seguente O.d.G.:

1) Designazione Membro interno e indicazione Commissari sorteggiabili ai fini della valutazione comparativa per l'attribuzione di n. 1 contratto di RTD, SSD SECS-P/02 Politica Economica.

Il Direttore Prof. Augusto D'Amico

N.B.: Si fa presente che per la validità della seduta occorre sia presente la <u>maggioranza assoluta</u> dei suoi componenti. Si ricorda, inoltre, che l'assenza, ammessa solo in casi straordinari e previa adeguata giustificazione, deve essere motivata per iscritto al seguente indirizzo di posta elettronica: dipartimento.economia@unime.it.